
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00970433- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por la Fundación Logosófica de Córdoba, por la cual ofrecen en donación dos
libros para la Biblioteca de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida donación es en agradecimiento por el espacio brindado para la realización del ciclo
de tres charlas gratuitas, dictadas en esta institución;
Que en función del Art. 1° de la Resolución N° 243/01 del Honorable Consejo Superior, es
atribución del Decanato aceptar donaciones; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la donación efectuada por la Fundación Logosófica de Córdoba, con destino a la
Biblioteca Manuel Belgrano, de los libros que se mencionan seguidamente:           

Introducción al Conocimiento Logosófico. Autor: Carlos Bernardo González Pecotche.
Educar para la Vida. Colección de testimonios sobre la aplicación de la Pedagogía
Logosófica en colegios logosóficos y en la educación de padres hacia sus hijos.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 22 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1834-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-22T18:57:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T19:56:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T19:56:57-0300
	GDE UNC




